και του Πανεπιστημίου Πατρών/ΕΛΚΕ για την υλοποίηση του έργου με αντικείμενο «Ερευνητική – 
Επιστημονική Υποστήριξη για την ανάπτυξη καινοτόμων προτάσεων – έργων του Επιμελητηρίου Αχαΐας», 
με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Καθηγητή του Τμήματος Μηχανολόγων και Αεροναυπηγών Μηχανικών, 
κ. Δημήτριο Μούρτζη και συνολικού ποσού είκοσι εννιά χιλιάδων και πεντακοσίων Ευρώ (29.500,00 €), 
πλέον του Φ.Π.Α 24% και νόμιμων κρατήσεων, καθώς επίσης και την Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης, 
η οποία θα αποτελείται από δύο (2) μέλη: α) εκ μέρους του Επιμελητηρίου Αχαΐας ένα άτομο, τον κ. 
Aνδρέα Ντακόλια, μέλος του ΔΣ του Επιμελητηρίου Αχαΐας, ο οποίος ορίζεται Πρόεδρος της Επιτροπής,